
Člověk učinil hřích a řekl: „Bože, odpusť mi můj hřích

Abú Hurajra (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír)
mluvil o Bohu a řekl: „Člověk učinil hřích a řekl: „Bože, odpusť mi můj hřích."

Všemohoucí řekl: „Můj služebník učinil hřích a věděl, že má Pána, který odpouští hřích
nebo za něj trestá." Poté znovu zhřešil a řekl: „Pane, odpusť mi můj hřích." Všemohoucí
řekl: „Můj služebník učinil hřích a věděl, že má Pána, který odpouští hřích nebo za něj
trestá." Poté znovu zhřešil a řekl: „Pane, odpusť mi můj hřích." Všemohoucí řekl: „Můj

služebník učinil hřích a věděl, že má Pána, který odpouští hřích nebo za něj trestá. Učiň,
co chceš, však jsem ti odpustil.”"

[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) vyprávěl o Bohu, že když člověk učiní hřích a poté řekne:
„Bože, odpusť mi můj hřích," Všemohoucí Bůh řekne: „Můj služebník učinil hřích a věděl, že
má Pána, který odpouští hřích," a tak jeho hřích skryje a odpustí mu ho. Poté člověk znovu
zhřeší a řekne: „Bože, odpusť mi můj hřích," Všemohoucí Bůh řekne: „Můj služebník učinil
hřích a věděl, že má Pána, který odpouští hřích," a tak jeho hřích skryje a odpustí mu ho. Poté
člověk znovu zhřeší  a řekne: „Bože odpusť mi můj hřích," Všemohoucí Bůh řekne: „Můj
služebník učinil hřích a věděl, že má Pána, který odpouští hřích," a tak jeho hřích skryje a
odpustí mu ho. A tak ať hřeší jakkoliv, pokud pokaždé přestane, je mu to líto a pevně se
rozhodne tento hřích neopakovat, ale přesto do něj znovu spadne, tak pokud vždy udělá to,
že se kaje a prosí Boha o odpuštění, tato kajícnost vymaže to, co bylo před ní.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/4817

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/4817
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

